ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH | Lauterbachstr. 57| 84307 Eggenfelden | +49 (0)8721 / 9668-0  | www.acs-controlsystem.de | info@acs-controlsystem.de  | 1 |
Beschreibung
Füllstandmesstechnik Konduktive Seilsonde:
SST
mit Kunststoffeinschraubgewinde; bis zu 7 Seile;
Messstofftemperatur: -10°C...+120°C; Druck: drucklos
Die konduktiven Seilsonden
SST werden in Verbindung mit

20
17SST mmH0
Bestellschlüssel
Bitte bei verschiedenen Sondenlängen,
jede Länge einzeln angeben!
z.B. Stab 1: L1/L2, Stab 2: L1/L2
 Ausführung
0 Standard
  Elektrodenanzahl
      (Grundpreis inkl. 3 m Seil!)
 1  1 Elektrodenseil
 2  2 Elektrodenseile
 3  3 Elektrodenseile
 4  4 Elektrodenseile
 5  5 Elektrodenseile
 6  6 Elektrodenseile
 7  7 Elektrodenseile
    Anschluss
 G12  Gewinde ISO 228-1 – G½“ nur bei einem Elektrodenseil möglich
 G34  Gewinde ISO 228-1 – G¾“ bis zu zwei Elektrodenseile möglich
 G10  Gewinde ISO 228-1 – G1“ bis zu drei Elektrodenseile möglich
 G15  Gewinde ISO 228-1 – G1½“ bis zu vier Elektrodenseile möglich
 G20  Gewinde ISO 228-1 – G2“ bis zu sieben Elektrodenseile möglich
  Material Sondenseil
      (Preis pro angefangene 1000 mm je Seil)
    A CrNi-Stahl
 Y andere
  Material Anschlussgehäuse
 D POM, Ø 60 mm für G½“ / G1“ / G¾“ bzw. Ø 80 mm für G1½“ / G2“
 E POM, Ø 60 mm für G½“ / G1“
 P PP, Ø 40 mm für G½“ / G1“
 M PP, Ø 80 mm für Prozessanschluss G1½“ / G2“
 T PTFE, Ø 40 mm für G½“ / G1“ / G¾“
 L PTFE, Ø 80 mm für G1½“ / G2“
  Material Sondenisolation
 H PTFE
  Leitungsbruchüberwachung
 A ohne Leitungsbruchüberwachung
 B mit Leitungsbruchüberwachung
  (nur bei Kopf Ø >60 mm, bzw. Gewinde >1½“)
 Länge Elektrodenseil in mm